
UCHWAŁA NR 686.2021
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 12 sierpnia 2021 r.

w sprawie współorganizacji przez Powiat Suski imprezy „XXXVII Babiogórska Jesień”.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 oraz art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Suchej Beskidzkiej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powiat Suski przystępuje do współorganizacji imprezy „XXXVII Babiogórska Jesień”, która odbędzie się 
17-19.09.2021 r. w Zawoi, a której głównym organizatorem jest Gmina Zawoja poprzez Babiogórskie Centrum 
Kultury w Zawoi. 

§ 2. Na pokrycie kosztów współorganizacji imprezy Powiat Suski przeznacza kwotę 2500 zł (słownie: dwa 
tysiące pięćset złotych). 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Naczelnikowi Wydziału Promocji, 
Kultury, Sportu i Funduszy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: HHDNV-CAZLF-FMOTH-PBELH-RCIVJ. Uchwalony Strona 1




